CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal Revitalização e manutenção da Praça Luiz
Mantoanelli, sln — Itaici. Igreja santa Terezinha.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 163 do regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente Indicação, pleiteando ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, Revitalização da praça, da igreja Santa Terezinha, Rua:
Theodoro Montoanelli número 89. Bairro Itaici,

JUSTIFICATIVA:

A praça da igreja necessita ser revitalizada por ser urna praça muito antiga.

S la das, Ses 'ões,14 de setembro 2023.
	 \c--í

Engenheira Lucidalva Luz dos Santos

Vereadora

PROT-CMI 4099/2023
15/09/2023 - 09:34
IND 2269/2023

	Page 1